

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawy węgla kamiennego w II półroczu 2022 roku: część 1 – SSP Chwalibogowo, część 2 - budynek komunalny ul. Daszyńskiego 4 we Wrześni, część 3 – baza Zieleni Miejskiej ul. Leśna 10 we Wrześni, część 4 – świetlice wiejskie na terenie Gminy Września

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Zamawiający, Gmina Września działając zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz 1129 ze zmianami) zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **dostawy węgla kamiennego w II półroczu 2022 roku: część 1 – SSP Chwalibogowo, część 2 - budynek komunalny ul. Daszyńskiego 4 we Wrześni, część 3 – baza Zieleni Miejskiej ul. Leśna 10 we Wrześni, część 4 – świetlice wiejskie na terenie Gminy Września.**

Postępowanie zostało unieważnione na mocy **art. 255 pkt 3** ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie, z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:

W terminie przewidzianym w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na składanie ofert dla każdej części zamówienia wpłynęła jedna oferta. Kwoty zaproponowane przez wykonawcę wynoszą:

- część 1** – 156.948,00 zł brutto, a Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w tej części kwotę 123.350,00 zł brutto;
- część 2** – 89.121,86 zł brutto, a Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w tej części kwotę 60.000,00 zł brutto;
- część 3** – 66.841,40 zł brutto, a Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w tej części kwotę 20.000,00 zł brutto;
- część 4** – 147.169,50 zł brutto, a Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w tej części kwotę 60.000,00 zł brutto.